

# **Altid Rent ApS**

**Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 36 03 64 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

**John Wolfgang Taomina**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Altid Rent ApS  
Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 03 64 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Wolfgang Taomina

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed, facility management og andre relaterede ydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.697 t.kr. mod 3.384 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503 t.kr. mod 741 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.697.374</b>	<b>3.383.754</b>
1 Personaleomkostninger	-3.006.226	-2.920.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.128	-38.128
<b>Driftsresultat</b>	<b>653.020</b>	<b>425.318</b>
Andre finansielle indtægter	0	697.709
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.409	-110.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>642.611</b>	<b>1.012.896</b>
Skat af årets resultat	-139.402	-271.658
<b>Årets resultat</b>	<b>503.209</b>	<b>741.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	3.209	141.238
<b>Disponeret i alt</b>	<b>503.209</b>	<b>741.238</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.257	114.385
Materielle anlægsaktiver i alt	76.257	114.385
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.257</b>	<b>114.385</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	546.617	270.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	595.368	0
Udskudte skatteaktiver	4.000	2.600
Andre tilgodehavender	3.514	1.500
Tilgodehavender i alt	1.149.499	275.040
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.863.260
Værdipapirer i alt	0	3.863.260
Likvide beholdninger	669.503	695.945
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.819.002</b>	<b>4.834.245</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.895.259</b>	<b>4.948.630</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	491.461	488.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.041.461</u></b>	<b><u>1.138.253</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.869	52.967
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.903.326
Selskabsskat	144.738	253.556
Anden gæld	652.191	600.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>853.798</u>	<u>3.810.377</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>853.798</u></b>	<b><u>3.810.377</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.895.259</u></b>	<b><u>4.948.630</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	488.252	600.000	1.138.252
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.209	500.000	503.209
	<b>50.000</b>	<b>491.461</b>	<b>500.000</b>	<b>1.041.461</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.085.774	2.054.491
Pensioner	864.347	813.586
Andre omkostninger til social sikring	22.752	22.436
Personaleomkostninger i øvrigt	33.353	29.795
	<b>3.006.226</b>	<b>2.920.308</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.159	104.475
Andre finansielle omkostninger	7.250	5.656
	<b>10.409</b>	<b>110.131</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JWT59 Holding ApS, CVR-nr. 36 69 05 69, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
